

**Buhl Pedersen Investments ApS**  
Navervej 16, 7451 Sunds

**CVR-nr. 37 09 92 79**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

---

Jens Albert Nielsen Kusk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buhl Pedersen Investments ApS Navervej 16 7451 Sunds  CVR-nr.: 37 09 92 79 Stiftet: 16. september 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jens Albert Nielsen Kusk Hans Buhl Villy Bukbjerg Fiedler Jørn Buhl Pedersen Lasse Martens Jensen
<b>Direktion</b>	Jørn Buhl Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Erhvervsforsikring Danmark Agentur A/S, Herning Forsikringsmægler Danmark A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt formueanbringelse i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.831 t.kr. mod 5.907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	16/9 2015 - 30/6 2016
Andre eksterne omkostninger	-13.325	-14.170
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.325</b>	<b>-14.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.874.676	5.951.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.874	-41.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.818.477</b>	<b>5.895.427</b>
2 Skat af årets resultat	12.364	11.453
<b>Årets resultat</b>	<b>4.830.841</b>	<b>5.906.880</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udlodning af anparter i Buhl Pedersen Ejendomme ApS	0	369.312
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.139	0
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	129.702	37.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.830.841</b>	<b>5.906.880</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.198.157	1.392.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.157</u>	<u>1.392.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.198.157</u></b>	<b><u>1.392.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.700.000	6.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.789.485</u>	<u>1.316.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.489.485</u>	<u>7.316.717</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.489.485</u></b>	<b><u>7.366.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.687.642</u></b>	<b><u>8.759.510</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.139	0
6 Overført resultat	167.270	37.568
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	5.869.312
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.968.409</u></b>	<b><u>6.006.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	13.124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	921.255	548.758
Selskabsskat	2.765.668	1.305.264
Anden gæld	9.186	888.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.719.233</u>	<u>2.752.630</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.719.233</u></b>	<b><u>2.752.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.687.642</u></b>	<b><u>8.759.510</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	16/9 2015 - 30/6 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.647	17.567
Andre finansielle omkostninger	10.227	24.426
	<b>42.874</b>	<b>41.993</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.364	-11.453
	<b>-12.364</b>	<b>-11.453</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.441.203	0
Tilgang i årets løb	0	1.441.203
Afgang i årets løb	-344.186	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.097.017</b>	<b>1.441.203</b>
Nedskrivninger 1. juli	-48.410	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.874.676	5.951.590
Årets tilbageførsler på afgang	-25.126	0
Udbytte	-4.700.000	-6.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>101.140</b>	<b>-48.410</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.198.157</b>	<b>1.392.793</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erhvervsforsikring Danmark Agentur A/S	Herning	100 %
Forsikringsmægler Danmark A/S	Herning	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Kontant stiftelse	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	101.139	0
	<u><b>101.139</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	37.568	0
Årets overførte overskud eller underskud	129.702	37.568
	<u><b>167.270</b></u>	<u><b>37.568</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udlodning af anparter i Buhl Pedersen Ejendomme ApS	0	369.312
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	5.500.000
	<u><b>4.600.000</b></u>	<u><b>5.869.312</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.